
 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 47 del 28-01-2021 Comune di Valvasone Arzene Pag. 1 

N. 47 Reg. Provv. Liq.  Valvasone Arzene lì, 28-01-2021  
 
 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 
 
 

O G G E T T O  
 

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA IN SIC UREZZA IMPIANTI SPORTIVI: 
LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA ELETTRONICA IMPIANT I COSSETTINI S.R.L. DI 
UDINE PER INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELL'IMP IANTO ELETTRICO DEL 
CAMPO SPORTIVO O. CASTELLAN - CUP G76J20000100001 -  CIG Z1C2EED1D1 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 
 

VISTO il decreto del Sindaco n. 11 del 01.06.2015 e successive modifiche, 
integrazioni e proroghe, di nomina del sottoscritto a Responsabile del Servizio suindicato; 
 

PREMESSO che con determinazione n. 378 del 06.10.2020, è stato assunto un 
impegno di spesa pari ad € 520,00 + IVA al 22% per complessivi € 634,40 con la ditta 
ELETTRONICA IMPIANTI s.r.l. Cossettini -Via Caccia 64 - 33100 UDINE (UD), per i lavori 
di messa in sicurezza dell’impianto elettrico del magazzino degli spogliatoi e di punto luce 
esterno del campo sportivo O. Castellan nell’ambito dei LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI; 

  
VISTA la fattura elettronica FATTPA 10_21 del 14.01.2021, pervenuta al nostro 

protocollo in data 14.01.2021 al n.413, dell’importo di € 520,00 + IVA al 22% per 
complessivi € 634,40 presentata dalla ditta ELETTRONICA IMPIANTI s.r.l. Cossettini -Via 
Caccia 64 - 33100 UDINE (UD), per i lavori di messa in sicurezza dell’impianto elettrico del 
magazzino degli spogliatoi e di punto luce esterno del campo sportivo O. Castellan 
nell’ambito dei LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA IN 
SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI; 

 
DATO ATTO che l’intervento risulta regolarmente effettuato; 
 
DATO ATTO, altresì, riguardo alla suddetta ditta, che risulta già acquisita agli atti la 

seguente documentazione: 
- dichiarazione di attivazione del conto corrente dedicato ad appalti e/o commesse 

pubbliche, come previsto dalle vigenti disposizioni in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari; 

- DURC regolare richiesto all'ente competente in data 28.10.2020 con scadenza 
validità al 25/02/2021; 

 



 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 47 del 28-01-2021 Comune di Valvasone Arzene Pag. 2 

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione ed al pagamento della 
sopraccitata fattura; 
 

VISTO l'art. 36 del D.Lgs. n.50/2016; 
 

VISTO il D.L. 95/2012; 
 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

VISTO il D. Lgs. n.118/2011; 
 

VISTO il principio contabile finanziario applicato della competenza finanziaria 
(allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011); 
 

D I S P O N E 
 
 
1. La liquidazione ed il relativo pagamento della fattura elettronica FATTPA 10_21 del 

14.01.2021, pervenuta al nostro protocollo in data 14.01.2021 al n.413, dell’importo di 
€ 520,00 + IVA al 22% per complessivi € 634,40 presentata dalla ditta ELETTRONICA 
IMPIANTI s.r.l. Cossettini -Via Caccia 64 - 33100 UDINE (UD), per i lavori di messa in 
sicurezza dell’impianto elettrico del magazzino degli spogliatoi e di punto luce esterno 
del campo sportivo O. Castellan nell’ambito dei LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI; 

 
2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 634,40 trova imputazione: 
 
cap. DESCR. importo Miss Prog titolo Liv 

2 
Liv 
3 

Liv 
4 

Liv 
5 Imp. Esig. E.P.F. 

9782 Rifacimento impianti illuminazione 
campi sportivi comunali € 634,40 6 1 2 2 1 9 16 558 2020 2020 

 
4. Di dare atto del rispetto della normativa vigente in materia di contabilità comunale. 
 
5. La trasmissione del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per l'emissione 
del mandato di pagamento. 
 
 
 IL RESPONSABILE SERVIZIO 
 LAVORI PUBBLICI 
 Biasutti Massimo 
 
 
 
 



 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 47 del 28-01-2021 Comune di Valvasone Arzene Pag. 3 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 183, comma 7°, del 
D.Lgs 18.08.2000, 267. 
 
Valvasone Arzene, lì 28-01-2021 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 (Leschiutta Paola) 
 
 


